REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS 
ELETRÓLITOS PARA ATENDER A DEMANDA 
DOS ÓRGÃOS PARTICPANTES DO CERTAME, 
firmado com a empresa: DIMEBRAS 
COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 56.081.482/0001-06, com 
valor total R$ 23.796,00 (vinte e três mil, 
setecentos e noventa e seis reais). Vigência: 
28/11/2025 a 27/11/2026 - Pariquera-Açu, 
18 de novembro de 2025. WILBER ROSSINI -  
DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.